



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży

18-400 Łomża, Szosa Zambrowska 1/19

REGON 450192689

NIP 718-16-22-676

tel. 086 2166215; fax: 086 2163063; e-mail: sekretariat@pogotowie.lomza.pl

Łomża, dnia 22.07.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Oznaczenie sprawy: 2-1C-2021-TP

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego ambulansu sanitarnego typu C o DMC powyżej 3,5t z wyposażeniem dla WSPR SPZOZ w Łomży

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00118431/01 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 18.07.2021 roku

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1129), zamawiający udzielił wyjaśnień treści SWZ odpowiadając na pytania przesłane przez wykonawców we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ – pytających nr 1 i 2 oraz umieścił je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytający nr 1

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Aktualnie obowiązująca norma zharmonizowana 1865-1 dopuszcza maksymalny ciężar noszy ukompletowanych bez pasów tj. nosze+transporter+materac do 61 kg.

W związku z powyższym pragnę Państwa zapytać, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności następujący zestaw transportowy przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ?

- materac o wadze 5.95 kg, spełniający zalecenia ww. normy 1865-1

- nosze o wadze 20 kg, które są lżejsze od zaleceń normy 1865-1 i wymagań zamawiającego o 3 kg (część noszona przez personel medyczny)



- transporter do noszy o wadze 35.05 kg, który z założenia nie jest dźwigany przez personel medyczny. Oferowany transporter poza przytoczonym parametrem dot. wagi spełnia wszystkie zalecenia normy PN-EN: 1865-1:2010 oraz zharmonizowanej, 1789:2007 w tym załącznik A1:2010. Powyższe potwierdza aktualna deklaracja zgodności wystawiona przez niezależną jednostkę notyfikowaną, której treść w części dotyczącej noszy i transportera jest tożsama z aktualną normą zharmonizowaną, a waga noszy ukompletowanych (nosze + transporter noszy + materac) spełnia parametr zalecanej wagi maksymalnej ww. zestawu wg. zapisów obowiązującej normy PN EN 1865-1. Odpowiednie dokumenty wraz z tłumaczeniem na język polski w załączniku do przesłanych pytań. Waga ukompletowanego, proponowanego zestawu tj. nosze + transporter + materac spełnia zalecenia normy dot. wagi max zestawu tj. 61 kg

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania; zgodnie z SWZ.

PYTAJĄCY nr 2

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

D Dotyczy załącznik nr 2 pkt. VII.5

Prosimy o dopuszczenie szyberdachu o wymiarach 970x530 przystosowanego do pełnienia funkcji wyjścia ewakuacyjnego bez rolety i moskitiery.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szyberdach o wymiarach 970x530 przystosowany do pełnienia funkcji wyjścia ewakuacyjnego bez rolety i moskitiery na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Dotyczy załącznik nr 2 pkt. XIII.4

Z uwagi na kolejne wersje modułów teltonika oraz brak możliwości pozyskania opisanych przez Wykonawcę, prosimy o dopuszczenie modułu kompatybilnego z systemem SWD PRM o funkcjach jak moduły FM3300 lub FM6300 z możliwością przyłączenia anten zewnętrznych, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca wgra oprogramowanie na moduł oraz pomoże przy konfiguracji modułu z kartą oraz systemem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Dotyczy załącznik nr 2 pkt. XIII.4

Prosimy o dopuszczenie montażu anten do modułu na dachu pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki sposób montażu anten.

Pytanie nr 5 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Dotyczy załącznik nr 2 pkt. XV.4

Prosimy o potwierdzenie, że za te przeglądy płaci Zamawiający i nie mają być wliczone w cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wliczenia kosztów przeglądów w cenę oferty, zgodnie z zapisami SWZ – „Przeglądy okresowe samochodu bazowego, adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego po stronie Zamawiającego”.

Pytanie nr 6 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Dotyczy załącznik nr 2 pkt. I.26

Prosimy o potwierdzenie, że w przedziale wystarczy jeden głośnik.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 7 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Dotyczy pojazdu kompletnego (bazowego)

Z uwagi, iż Zamawiający dopuszcza pojazd powyżej 3,5 t., który fabrycznie ma ogranicznik prędkości, który dla potrzeb ambulansu jest zdejmowalny - prosimy o dopuszczenie wykonania ambulansu na pojeździe niekompletnym, który dzięki temu, tego ogranicznika fabrycznie nie posiada i nie trzeba przechodzić procedury jego dezaktywacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający przewidział takie rozwiązanie, bowiem zgodnie z zapisami § 4 ust. 2 załącznika nr 6 do SWZ – „Zamawiający wymaga dostawy ambulansu: na lawecie lub na kołach, przy czym dostawa na kołach odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy”.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Łomży

Sławomir Dariusz Szajda